连救〔2016〕号
关于切实加强端午节期间

安全生产工作的通知

各科室：

为有效防范和遏制各类安全生产事故发生，切实做好端午期间安全生产工作，确保市急救中心安全生产形势稳定，按照市安委会办公室及卫计委《关于切实加强端午节期间安全生产工作的通知》（连安办传[2016]6号、连卫办[2016]58号）要求，结合中心安全生产的实际情况，现就有关要求通知如下：

一、加强组织领导，强化安全生产责任意识

各科室要高度重视，充分认清安全生产工作的艰巨性、紧迫性和重要性，深入贯彻落实省、市安委会及市卫计委关于安全生产的具体要求，进一步强化红线意识、忧患意识、风险意识和责任意识，按照“党政同责、一岗双责”总体要求，确保各项安全生产措施落到实处，坚决防范和有效应对各类安全生产事故。

二、继续开展隐患排查治理和“回头看”工作

端午节期间，各科室要对安全生产工作进行一次专门部署和检查，消除监管盲区，堵塞管理漏洞，对照存在的问题进行全面整改，及时消除隐患，严防各类事故的发生，特别是针对重大隐患、重大危险源、重要敏感部位要实行24小时盯守制度，确保万无一失。

对上一次安全生产大检查发现的安全隐患要做好“回头看”工作，列好问题清单，明确整改时限，对问题逐一整改，逐一落实，确保隐患整改到位。

三、做好应急值班值守工作

各科室要做好端午节日期间值班值守工作，严格落实领导带班、24小时值班制度、科室负责人请假制度、通信管理制度。进一步完善安全生产应急预案，做好充分的应急准备，遇有突发事件或重要紧急情况要立即请示报告，并及时采取有效措施妥善应对和处置。
连云港市急救中心

                                 2016年6月8日

连云港市急救中心办公室        2016年6月8日印发

- 4 -